Žvyro dangos stiprio atstatymas (žvyro ir 

skaldos mišinys) m3 29,30 6,15 35,45

Kelių ir gatvių su žvyro danga bangų ir 

provėžų ištaisymas (greideriavimas) 5000 m2 37,00 7,77 44,77

Bendra sąlyginė sutarties kaina, įskaitant pratęsimus, su PVM – 330 650,00 Eur (trys šimtai

trisdešimt tūkstančių šeši šimtai penkiasdešimt eurų ir 00 ct).

Elektroninio dokumento nuorašas

2.3. Į darbų įkainius įskaityti visi reikiami Rangovo įrengimai bei mechanizmai, reikalingi

darbams atlikti, Rangovo personalo darbas, medžiagos, montažinės-tvirtinimo medžiagos, priežiūra,

derinimas, bandymai (jei tokie bus reikalingi), netiesioginės išlaidos, Rangovo mokami mokesčiai